
         

 

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “GEMELLI CARERI” 

Corso Aspromonte - 89014 Oppido Mamertina (RC) - Tel. 096686186 

email:rcis02200t@istruzione.it     pec:rcis02200t@pec.istruzione.it 
sito web: www.isoppido.it 

 

 

 
 

Prot. n.  5841/C41                                   Oppido Mamertina, 04/10/2017 

 

Al Personale Docente e ATA 

All’USR per la Calabria 

All’USR – AT  di Reggio Calabria 

Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Reggio Calabria 

Alla Città Metropolitana di Reggio Calabria 

Al Sindaco del Comune di Oppido Mamertina 

Al Sindaco del Comune di Taurianova 

All’Albo/sito web 

 

Oggetto: Giornate di chiusura locali scolastici A.S. 2017/18 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D. L.vo n.165/2001, 

Visto il C.C.N.L. vigente, 

Visto il calendario scolastico regionale per la Calabria A.S. 2017/18, 

Visto il contratto integrativo d’istituto, 

Sentito il personale ATA  in data 04/09/2017, 

Vista la deliberazione del Consiglio d’Istituto in data  06/09/2017, 

DISPONE 

 la chiusura dei locali scolastici nei seguenti giorni di sospensione delle attività didattiche: 
- 02/11/2017 
- 09/12/2017 

- 23/12/2017 

- 30/12/2017 

- 05/01/2018 
- 31/03/2018 

- 30/04/2018 

- 21/07/2018 
- 28/07/2018 

- 04/08/2018 

- 11/08/2018 

- 14/08/2017 
- 18/08/2018 

 

Il personale tenuto alla presenza nei citati giorni di chiusura fruirà di ferie o di recupero di ore 

prestate in eccedenza rispetto all’orario di servizio. 

Le giornate di chiusura  saranno comunque subordinate alle eventuali ed improvvise esigenze di 

servizio dell’Istituzione Scolastica. 

 
Il Dirigente Scolastico 

             Ing. Pietro Paolo MEDURI 
                                                                                                                                            (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2 del D. Lgs. 39/93) 

mailto:rcis02200t@istruzione.it
mailto:rcis02200t@pec.istruzione.it
http://www.isoppido.it/

